
25g Bags
 

If you have any special requirements
or are unsure about any of the 
25g Bags information please 

contact us and we will be more than
happy to discuss.

Fillings available -
Gummy Bears
Cola Cubes
Jelly Babies
Fizzy Cola Bottles
Mint Imperials
Jelly Beans

Print
The label is digitally printed. 
Artwork should be supplied as an outlined EPS with a 3mm bleed.
The print area is 75 x 35mm.  See page 2 for template. 

Shelf Life
The shelf life for this product is 12 months - this is as long as the product is stored in the correct conditions

Lead Time
2-3 Weeks.

Quantity
Minimum Order Quantity is 100

Shipping Details
500 per box.
Each box measures - 25cm x 32cm x 37cm
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25g Bags Template

PLEASE NOTE THAT
IF IMAGE IS TO BLEED OFF A
BLEED OF 3MM IS PREFERED

AS WITH BLEED IF THE IMAGE
IS TO BE CONTAINED INSIDE

THE AREA A GAP OF 3MM
SHOULD BE GIVEN BEFORE

EDGE OF LABEL



Bag of Sweets Ingredients
 

Store in cool, dry place, away from direct sunlight

Gummy Bears
Glucose Syrup, Sugar, Water, Gelatine, Acid: E330; Maltodextrin, Flavourings, Colours: E100, E120, E141, E160e;
Glazing agents: Vegetable Oil, Beeswax, Carnauba Wax.
Allergens
For allergens, see ingredients in bold.

Cola Cubes
Sugar, Glucose, Citric Acid, Flavourings, Colours: E104, E129
Warning
E104 & E129 may have an adverese effect on activity and attention in children.
Allergens
For allergens, see ingredients in bold.

Jelly Babies
Sugar, Glucose Syrup, Water, Beef Gelatine, Cornflour, Citric Acid, Flavourings, 
Natural Colours (Anthocyanins, Curcumin, Paprika Extract), Vegetable Concentrates (Nettle, Spinach).
Allergens
For allergens, see ingredients in bold
May Contain Sulphites

Fizzy Cola Bottles
Sugar,  Glucose syrup, Wheat starch, Modified maize starch, Acids: E260, E270, E296; 
Modified potato starch, Barley malt extract, Flavouring.
Allergens
For allergens, see ingredients in bold

Mint Imperials
Sugar, Dextrose, Natural peppermint oil, Thickener: Acacia gum.
Allergens
For allergens, see ingredients in bold
May also contain peanuts, nuts, milk, sesame seeds and cereals containing gluten

Jelly Beans
Sugar, Glucose syrup, Cornflour, Acid: Citric acid; Colours: Anthocyanins, Vegetable carbon, Lutein,
Mixed carotenes; Glazing agents: Shellac, Beeswax, Carnauba wax; Vegetable oil (palm coconut), 
Flavourings, Stabiliser: Gum arabic ; Plant extract: Safflower; Spirulina.
Allergens
For allergens, see ingredients in bold
May also contain peanuts, nuts, milk, sesame seeds and cereals containing gluten


